Extraordinária, requerida por Genival Oscar de Lima, e sua esposa Edileide
Neto da Silva, e Daniel Paulo Veronez e sua esposa Ellen Cristina de Araújo
Veronez, tendo por objeto usucapir umimóvel, localizado no Bairro da
Cachoeirinha II, Pinhalzinho/SP, com área de 10.063,61m² (dez mil e
sessenta e três metros quadrados e sessenta e um decímetros quadrados), e
perímetro de 485,01 m (quatrocentos e oitenta e cinco metros e um cen-
tímetro), que segue descrito: Inicia-se a descrição deste perímetro no vér-
tice -P-0001, de coordenadas N7.484.030,23m e E 340.783,73m; deste
segue confrontando com a propriedade de Adão Pedro Stracci e sua esposa
Soeli Aparecida de Moraes Stracci, com azimute de 189°55'34" por uma